
                                                                              

                                     Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
                   «Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова» 

368983 с. Анди Ботлихского района Республики Дагестан,ул.Центральная-69,  E-mail: school2.andi@mail.ru, тел.89285499050        

                                        ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001,      ОКПО-70484962 

          Код  

Форма по ОКУД----0301005 

О назначении начальника лагеря 

дневного пребывания 
 ПРИКАЗ № 39/1 Дата составления 

17.05. 2022 г.                                    

   
   
          В целях организации летней оздоровительной компании и функционирования 

лагеря дневного пребывания на базе МКОУ «Андийская СОШ №2» 

  

Приказываю: 

1.Назначить начальником лагеря дневного пребывания на базе МКОУ «Андийская СОШ 

№2» старшего пионервожатого Чупанова Магомеда Магомеднабиевича, и возложить на 

него обязанность выполнения организационных мероприятий в соответствии с 

должностной инструкцией начальника лагеря дневного пребывания. 

 

2.Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся и воспитателей во время 

функционирования лагеря дневного пребывания на начальника лагеря Чупанова М.М. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

   

 

                      Директор школы:     Магомедов У.М. 
                    

  С приказом ознакомлен:                        Чупанов М.М. 

  

                          

mailto:school2.andi@mail.ru

